
 

 

Verksamhetsplan för Rädda Barnens lokalförening  
Verksamhetsplanen är styrelsens förslag på vad föreningen ska göra under nästa år. Den bestämmer vilka 
aktiviteter och mål nästa styrelse ska ansvara för och som hela föreningen ska arbeta gemensamt för. 
 

Vår Lokalförening 
Interna möten  
Styrelsen sammanträder löpande var sjätte vecka med uppehåll under sommaren från midsommar till 
början av augusti. Styrelsen har förlängda arbetsmöten en till två gånger per termin.  Vid dessa tillfällen 
ses styrelsen under mer informella former och för dialog kring aktuella frågor, har workshops eller gör 
något annat tillsammans med utgångspunkt från verksamheten. I samband med jul har styrelsen en 
gemensam avslutning med enkel förtäring. Alla styrelsemöten protokollförs och beslut markeras för att 
lätt gå att följa. Styrelsemöten inleds med enkel fika och pågår i två timmar. Till vartannat styrelsemöte 
inbjuds en representant från någon av lokalföreningens direktstödsverksamheter, för att berätta om 
aktuella utmaningar de ställs inför.  
 
Under året vill vi fortsätta arbeta systematiskt med utgångspunkt ur ett årshjul som planerar grunden i 
verksamheten.  
 
I årshjulet återkommer förslagsvis följande aktiviteter och fler kan tillföras:  
 
Januari  Planering av årsmöte  
Februari  Årsmöte inleds med ett seminarium, för att locka fler medlemmar att delta i årsmötet samt 

öka kunskapen om barns livsvillkor. Temat väljs med tanke på det kommande årets fokus 
för verksamheten.  

Mars Styrelsen fastställer planen för vilka verksamhetsrepresentanter som bjuds in till vilka 
styrelsemöten, dels vilka studiebesök styrelsen ska göra. Eventuella arbetsgrupper startar 
sin verksamhet. 

April   Barnrättsdag i Göteborg,  
Maj   Deltagande vid Barnens dag 
Juni  Tillsammans med samordnare på Efter våldet skicka in förnyad ansökan om 

Föreningsbidrag till Socialnämnden, Göteborgs stad  
Juli - augusti  Sommaruppehåll 
Augusti  Uppstart med workshop för styrelsen 
September  Planering inför ”Stopp min kropp! – veckan (v.42) 
Oktober  Delta i Världens barn  
November  Verksamhetskonferens/Barnrättskonferens i Östersund 
December  Gemensam julavslutning för styrelsen 
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Mål 
A1 Vi ska ha möten enligt plan 
A2 Vi ska ta del av arbetet som våra direktstödsverksamheter gör 
A3 Vi ska ha minst två längre möten i form av workshops för att fördjupa våra kunskaper. 
A4 Upprätthålla arbetet med ett årshjulsperspektiv 
 

Våra medlemmar  
För att värna våra medlemmar vill vi vara en kommunikativ och utåtriktad styrelse. Vi är angelägna om att 
hålla våra medlemmar uppdaterade om vad vi gör. Detta gör vi genom olika sociala medier och genom att 
hitta nya vägar att nå våra medlemmar när vi har evenemang som riktar sig till dem. Under året ska vi ha 
minst en workshop som riktar sig till medlemmar och andra intresserade. Dels för att öka kunskapen om 
barns situation men även för att locka fler medlemmar till föreningen. Vi använder oss då av olika verktyg 
för att nå ut och få så många deltagare som möjligt. Vi samverkar gärna med andra organisationer med 
liknande ändamål för att nå fler.  
 
Mål 
B1 Vi ska vara aktiva och kommunikativa på sociala medier och ha minst ett inlägg i veckan kring vår 
verksamhet. Vi ska använda oss av olika former av inlägg. 
B2 Vi ska under året ha minst ett seminarium riktat till medlemmarna och utomstående med målet att 
höja kunskapen om barns livsvillkor utifrån barnrättsagendan och att nå fler intresserade som kan bli 
medlemmar.  
B3 Styrelsen ska vara kända ansikten för verksamheterna och dess medarbetare och volontärer. 
 

Medlemsutbildningar 
För att bli volontär eller på annat sätt aktiv i lokalföreningen ska man vara medlem och genomgå 
utbildningen Tryggare tillsammans. Vi uppmanar gärna våra medlemmar att gå utbildningen och tipsar om 
den i sociala medier. Planerar även att arrangera och bjuda in medlemmarna till seminarier för att fördjupa 
kunskaperna om barns livsvillkor i dagens Sverige.  
 
Mål 
C1 Alla aktiva medlemmar och volontärer ska gå utbildningen Tryggare tillsammans 
C2 Vi ska aktivt tipsa medlemmar på våra sociala medier att ta del av utbildningen.  
C3 Arrangera minst ett kunskapshöjande seminarium under verksamhetsåret och bjuda in medlemmarna 
för att fördjupa sina kunskaper om barns livsvillkor i Göteborg. 

 
Regionala/Nationella träffar 
Styrelsen har för avsikt att styrelsen/medlemsrörelsen i Göteborg representeras på de nationella och 
regionala evenemang som planeras under året. Vi avser att delta i Barnrättskonferensen och i andra 
nationella och regionala evenemang som kan bli aktuella under året.  
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Vår verksamhet  
Under verksamhetsåret kommer styrelsen att ha flera nya medlemmar, både som ledamöter och på som 
ordförande och vice ordförande.  Denna verksamhetsplan är därför en stomme, och tänkt som stöd i den 
kommande styrelsens arbete. Meningen är att verksamhetsplanen ska göras större och mer detaljerad av 
den nyvalda styrelsen. 

Fokus för lokalföreningens arbete är barns lokala livsvillkor i Göteborg. Verksamheten ska även 
fortsättningsvis ha ett tydligt avstamp i Barnrättsagendan som antogs vid Riksstämman 2024. Exakt hur 
detta arbete är möjligt att genomföra, behöver utgå från styrelsens resurser och tankar, därför är 
innehållet nedan inte så styrande som det skulle kunna vara. Det centrala är att upprätthålla 
verksamheten med fokus på lokalföreningens uppdrag. Den avgående styrelsens förhoppning och 
rekommendation är att arbetet med Dreamcamp – vars planering påbörjades 2024 – fortsätter och 
sjösätts under kommande verksamhetsår. Även ”Efter våldet” har potential att nå fler barn vilket kräver 
att föreningen satsar ekonomiska medel för att fortsätta få verksamhetsbidrag från Göteborgs stad.  

Under 2025 avser lokalföreningen att fortsätta stötta våra direktstödsverksamheter och arbetsgrupper 
för att skapa kontinuitet och stabilitet i verksamheten. Målet är att de verksamheter som vill det, ska ha 
en utsedd kontaktperson i styrelsen.  

Styrelsen föreslår årsmötet att fatta beslut om att stötta följande verksamheter och arbetsgrupper med 
föreslagna medel enligt budget:  

● ”Efter våldet” i samverkan med kvinnojourer i Göteborgs stad med särskilt fokus på 
kunskapshöjning.  

● PLV 

● Doit  

● Balozi  

● NP-prep (studiestöd) 

● Påverkansgruppen, Kommunikation- och sociala mediegruppen  

● Nyhet! Dreamcamp i samverkan med Skolan som arena och lokalsamhället i nordost. 

 

MÅL  

F1: Att fortsätta bedriva befintlig verksamhet med stöd från lokalföreningen samt utöka med den nya 
verksamheten Dreamcamp. 

F2: Att genom ekonomisk stöttning möjliggöra för ”Efter våldet att ytterligare öka sin kunskap om”   
bemötande av traumatiserade barn och deras mammor.  

F2: Att öka mängden insamlade medel genom stiftelser och fonder.  

F3: Att öka mängden insamlade medel och resurser från företag  

F4: Att höja kunskapen om barns livssituation hos styrelsen, medlemmar, medarbetare och allmänheten. 
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Miljö- och klimatpåverkan 
I samband med möten och andra evenemang ska vi eftersträva att göra kloka inköp av varor ex med 
KRAV-märkning, för att minska miljö- och klimatpåverkan. Styrelsen ska vara återhållsam med att 
använda papper och annat material med miljö- och klimatpåverkan. När det är möjligt ska inköp göras 
utifrån cirkulärt användande och kollektiva transportmedel användas.  

 

Oförutsedda händelser 
Lokalföreningen måste ha beredskap och en stabil organisation för att kunna möta oförutsedda händelser, 
inte minst utifrån risker för kris. Styrelsen vill undersöka hur distriktsföreningen kan vara behjälplig i detta 
arbete. 
 

Vår ekonomi 
Vår ambition är att arbeta med en ekonomi i balans, samtidigt som vi ska eftersöka nya vägar för 
långsiktig finansiering. Föreningens medel ska användas med klokhet utifrån barns behov och lokala 
förhållanden i Göteborg. Vi ska i den mån det är möjligt fördela medlen där de gör mest nytta för barns 
livsvillkor. Vi vet att det är svårt för idéburna organisationer att få stadigvarande medel idag. När vi söker 
medel är det viktigt att värna verksamhetens karaktär och inte hamna i den så kallade uppdragsfällan där 
verksamhetens syfte och mål riskerar att urvattnas. Detta år föreslår vi trots allt en budget som tar en del 
av det egna kapitalet, detta för att möjliggöra för att söka medel som kräver en egen insats av föreningen.  
 

Intäkter - Finansiering av vår verksamhet 
Lokalföreningen kommer att finansiera verksamheten genom både direktinsamling av medel ex med 
bössor/swish och ansöka om olika slags anslag från stiftelser och fonder. Vi fortsätter även att söka stöd 
och samarbetsformer med företag, myndigheter och andra organisationer. 
 

Intäkter - Vårt bidrag till riksförbundets verksamhet  
Lokalföreningen kommer att medverka i de centrala insamlingskampanjerna, inte minst i samband med 

Världens Barn-kampanjen då medlen går till det viktiga arbete organisationen gör.  

 

Kostnader 
Vi går fram med en budget som är större än förra året, dels för att ge ”Efter våldet” utrymme att växa och 
fortsätta öka sin kunskap om hur de kan bemöta barn som upplevt våld och deras mammor med 
medvetenhet om de trauma de utsatts för. Det är en del av vår kunskapshöjande fortsatta satsning. 
Medel avsätts även till den nya direktstödsverksamheten Dreamcamp. Dessa medel ger en plattform för 
att kunna söka medel som kräver en egeninsats av föreningen. I övrigt förväntas kostnaderna att ligga i 
nivå med föregående år med viss hänsyn tagen till eventuella kostnadsökningar.  
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Övriga tankar inför kommande år 
Flera styrelseledamöter lämnar styrelsearbetet i samband med årsmötet. Därför har den avgående styrelsen 

valt att i enlighet med ovan skissera en stomme för verksamheten under kommande verksamhetsår. Vi 

nämner lokalföreningens återkommande åtaganden – som en årscykel – som den tillträdande styrelsen kan 

fylla på allteftersom. Att som styrelse följa ett systematiskt planerat arbete har varit en framgångsfaktor när 

oförutsedda händelser påverkar styrelsens arbete och sammansättning. Avgående styrelse är naturligtvis 

behjälplig med att svara på frågor och tydliggöra eventuella oklarheter i de underlag som överlämnas till den 

tillträdande styrelsen och önskar dem och föreningen varmt lycka till i det viktiga arbete som föreningen gör 

för att förbättra för barn och sprida kunskap om deras livsvillkor i Göteborg.  
 


